

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,380,264	
防波堤					48,380,264	
上部工〔ブロック式〕（プレキャスト部材現場製作）A-14～16工区					48,380,264	
本体ブロック製作工（底版型枠）					2,654,184	
底面					33,916	
1 ルーフィング敷設		m ²	61.00	556	33,916	
鉄筋					372,295	
2 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	1,567.00	201	314,967	
3 吊鉄筋・吊バー	径16×1,469、径13×750	本	36.00	1,300	46,800	
4 吊鉄筋・吊バー組立		k g	112.00	94	10,528	
型枠					1,458,158	
5 鋼製型枠組立組外		m ²	221.00	6,598	1,458,158	
コンクリート					789,815	
6 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	29.00	25,997	753,913	
7 給熱養生		m ³	29.00	1,238	35,902	
本体ブロック製作工（スポットリーフ）					17,670,977	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					48,928	
8 ルーフィング敷設		m ²	88.00	556	48,928	
足場					299,466	
9 鋼製枠組足場架払		m ²	102.00	2,638	269,076	
10 内足場架払		m ²	15.00	2,026	30,390	
鉄筋					2,320,803	
11 鉄筋加工組立 1	SD345 D13	k g	4,602.00	201	925,002	
12 鉄筋加工組立 2	SD345 D16	k g	6,037.00	199	1,201,363	
13 吊鉄筋・吊バー	径19×1,811	本	108.00	1,420	153,360	
14 吊鉄筋・吊バー組立		k g	437.00	94	41,078	
型枠					8,247,500	
15 鋼製型枠組立組外		m ²	1,250.00	6,598	8,247,500	
コンクリート					6,754,280	
16 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	248.00	25,997	6,447,256	
17 給熱養生		m ³	248.00	1,238	307,024	
本体ブロック製作工 (後部バラベット)					27,239,537	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					111,756	
18 ルーフィング敷設		m ²	201.00	556	111,756	
鉄筋					7,903,361	
19 鉄筋加工組立 1	SD345 D13	k g	17,254.00	201	3,468,054	
20 鉄筋加工組立 2	SD345 D19	k g	20,047.00	199	3,989,353	
21 吊鉄筋・吊バー	径25×2,297	本	112.00	3,150	352,800	
22 吊鉄筋・吊バー組立		k g	991.00	94	93,154	
型枠					10,127,930	
23 鋼製型枠組立組外		m ²	1,535.00	6,598	10,127,930	
コンクリート					9,096,490	
24 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	334.00	25,997	8,682,998	
25 給熱養生		m ³	334.00	1,238	413,492	
伐木除根工					815,566	
除根整地					815,566	
26 伐木・伐竹(複合)		m ²	3,278.00	248.8	815,566	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					145,000	
共通仮設					145,000	
共通仮設費					145,000	
技術管理費					145,000	
技術管理					145,000	
27 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
28 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	45,000	45,000	

総括表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,380,264	
間接工事費	4,000,906 + 13,650,532				17,651,438	
共通仮設費(計)	145,000 + 3,439,836 + 416,070				4,000,906	
共通仮設費(積上)					145,000	
共通仮設費(率)	$48,380,264 \times 7.11\% ((5.47\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,439,836	
現場環境改善費	$48,380,264 \times 0.86\%$				416,070	
現場管理費	$52,381,170 \times 26.06\% ((23.14\% + 2.16\%) \times 1.03)$				13,650,532	
工事原価	48,380,264 + 17,651,438				66,031,702	
一般管理費等	$66,031,702 \times 17.99\% (17.99\% \times 1.00) - 7,217$				11,871,886	
契約保証費	$66,031,702 \times 0.04\%$				26,412	
工事価格	66,031,702 + 11,871,886 + 26,412				77,930,000	
消費税等相当額	$77,930,000 \times 10.00\%$				7,793,000	
請負工事費	77,930,000 + 7,793,000				85,723,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			556.00	55,600		

番号：2

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,020.00	119.20	121,584		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			201.00	201,624		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー 径16×1,469、径13×750

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径16×1,469	本	1.00	920.00	920		
吊鉄筋	径13×750	本	1.00	380.00	380		
合 計	作業能力：1.00本			1,300.00	1,300		

番号：4

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	90.48	90,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			94.00	94,600		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：5

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,180.00	618,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	46,500.00	41,850	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,598.00	659,850		

番号：6

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	24-12-25(20) W/C=55%以下	m ³	10.10	20,300.00	205,030		
生コンクリート冬期割増料金		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,888.00	48,880		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,997.00	259,970		

番号：7

名称：給熱養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	34,840.00	3,484		
普通作業員		人	0.31	22,050.00	6,835		
諸雑費	労務費の%	%	20.00	10,319.00	2,063		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,238.00	12,382		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：8

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			556.00	55,600		

番号：9

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,499.00	249,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	46,500.00	13,950	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,638.00	263,850		

番号：10

名称：内足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,887.00	188,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	46,500.00	13,950	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,026.00	202,650		

番号：11

名称：鉄筋加工組立 1 SD345 D13

1000k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	119.20	121,584		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			201.00	201,624		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号 : 12

名称 : 鉄筋加工組立 2 SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,020.00	117.20	119,544		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			199.00	199,584		

番号 : 13

名称 : 吊鉄筋・吊バー 径19×1,811

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径19×1,811	本	1.00	1,420.00	1,420		
合 計	作業能力 : 1.00本			1,420.00	1,420		

番号 : 14

名称 : 吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	90.48	90,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			94.00	94,600		

番号 : 15

名称 : 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,180.00	618,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	46,500.00	41,850	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			6,598.00	659,850		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：16

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	24-12-25(20) W/C=55%以下	m ³	10.10	20,300.00	205,030		
生コンクリート冬期割増		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,888.00	48,880		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,997.00	259,970		

番号：17

名称：給熱養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	34,840.00	3,484		
普通作業員		人	0.31	22,050.00	6,835		
諸雑費	労務費の%	%	20.00	10,319.00	2,063		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,238.00	12,382		

番号：18

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			556.00	55,600		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号 : 19

名称 : 鉄筋加工組立 1 SD345 D13

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	119.20	121,584		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			201.00	201,624		

番号 : 20

名称 : 鉄筋加工組立 2 SD345 D19

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	117.20	119,544		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.92	75,920		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			199.00	199,584		

番号 : 21

名称 : 吊鉄筋・吊バー 径25×2,297

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径25×2,297	本	1.00	3,150.00	3,150		
合 計	作業能力 : 1.00本			3,150.00	3,150		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：22

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	90.48	90,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			94.00	94,600		

番号：23

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,180.00	618,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	46,500.00	41,850	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,598.00	659,850		

番号：24

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	24-12-25(20) W/C=55%以下	m ³	10.10	20,300.00	205,030		
生コンクリート冬期割増		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,888.00	48,880		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,997.00	259,970		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック製作工事

番号：25

名称：給熱養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	34,840.00	3,484		
普通作業員		人	0.31	22,050.00	6,835		
諸雑費	労務費の%	%	20.00	10,319.00	2,063		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,238.00	12,382		

番号：26

名称：伐木・伐竹(複合)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木・伐竹(複合)		m ²	1.000	248.8	248.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			248.8	248.8		

番号：27

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：28

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		